
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Juniorinnen U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 095 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Burgholzh./Köp./Friedrichs. 6 12:0 31:5 63:15 397:172
2 TC Bad Homburg 6 10:2 27:9 58:25 350:242
3 Usinger TC 6 7:5 20:16 45:33 337:246
4 TC Königstein 6 5:7 17:19 38:39 290:287
5 MSG TC Steinbach/Kronberg II 6 5:7 16:20 35:43 281:325
6 TV Oberhöchstadt 6 3:9 14:22 32:50 262:331
7 MSG TC Steinbach/Kronberg III 6 0:12 1:35 4:70 106:420

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.info

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

05.05.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

MSG TC Steinbach/Kronberg II
Spielort: TC Steinbach
MSG Burgholzh./Köp./Friedri…
Spielort: Achtung, bitte ...
TC Königstein
Spielort: Altenhainer TC,...

MSG TC Steinbach/Kronberg I…
 
TV Oberhöchstadt
 
Usinger TC
 

6:0
 

6:0
 

3:3
 

Sa. 26.05.2018 09:00
09:00
14:00

TV Oberhöchstadt
TC Bad Homburg
Usinger TC

MSG TC Steinbach/Kronberg I…
TC Königstein
MSG TC Steinbach/Kronberg II

6:0
5:1
4:2

Sa.
 

09.06.2018
 

09:00
 
09:00
14:00
 

MSG TC Steinbach/Kronberg II
Spielort: TC Steinbach
Usinger TC
MSG TC Steinbach/Kronberg I…
Spielort: TC Steinbach

MSG Burgholzh./Köp./Friedri…
 
TC Bad Homburg
TC Königstein
 

1:5
 

2:4
0:6
 

Sa.
 

16.06.2018
 

09:00
 
14:00
15:00
 

MSG TC Steinbach/Kronberg II
Spielort: Tennishalle Stb...
TV Oberhöchstadt
MSG Burgholzh./Köp./Friedri…
Spielort: Achtung, bitte ...

TC Bad Homburg
 
Usinger TC
MSG TC Steinbach/Kronberg I…
 

0:6
 

2:4
5:1
 

Sa. 11.08.2018 09:00
09:00
14:00
 

Usinger TC
TC Bad Homburg
TC Königstein
Spielort: Altenhainer TC,...

MSG Burgholzh./Köp./Friedri…
TV Oberhöchstadt
MSG TC Steinbach/Kronberg II
 

1:5
5:1
2:4
 

Sa. 18.08.2018 09:00
09:00
 

TV Oberhöchstadt
MSG TC Steinbach/Kronberg I…
Spielort: Tennishalle Stb...

MSG TC Steinbach/Kronberg II
TC Bad Homburg
 

3:3
0:6
 

Do.
 

23.08.2018
 

16:00
 

MSG Burgholzh./Köp./Friedri…
Spielort: Achtung, bitte ...

TC Königstein
 

5:1
 

Sa.
 

25.08.2018
 

09:00
 
09:00
 
14:00

TC Königstein
Spielort: TV Oberhöchststadt
MSG TC Steinbach/Kronberg I…
Spielort: Tennishalle Stb...
TC Bad Homburg

TV Oberhöchstadt
 
Usinger TC
 
MSG Burgholzh./Köp./Friedri…

4:2
 

0:6
 

1:5
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