

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Juniorinnen U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 095 63

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 MSG Burgholzh./Köp./Friedrichs.	6	12:0	31:5	63:15	397:172
2	TC Bad Homburg	6	10:2	27:9	58:25	350:242
3	Usinger TC	6	7:5	20:16	45:33	337:246
4	TC Königstein	6	5:7	17:19	38:39	290:287
5	MSG TC Steinbach/Kronberg II	6	5:7	16:20	35:43	281:325
6	TV Oberhöchstadt	6	3:9	14:22	32:50	262:331
▼	7 MSG TC Steinbach/Kronberg III	6	0:12	1:35	4:70	106:420

### Spieleleiter

Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25

Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.info

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2018 14:00	MSG TC Steinbach/Kronberg II	MSG TC Steinbach/Kronberg I...	6:0
	Spielort: TC Steinbach		
14:00	MSG Burgholzh./Köp./Friedri...	TV Oberhöchstadt	6:0
	Spielort: Achtung, bitte ...		
14:00	TC Königstein	Usinger TC	3:3
	Spielort: Altenhainer TC,...		
Sa. 26.05.2018 09:00	TV Oberhöchstadt	MSG TC Steinbach/Kronberg I...	6:0
09:00	TC Bad Homburg	TC Königstein	5:1
14:00	Usinger TC	MSG TC Steinbach/Kronberg II	4:2
Sa. 09.06.2018 09:00	MSG TC Steinbach/Kronberg II	MSG Burgholzh./Köp./Friedri...	1:5
	Spielort: TC Steinbach		
09:00	Usinger TC	TC Bad Homburg	2:4
14:00	MSG TC Steinbach/Kronberg I...	TC Königstein	0:6
	Spielort: TC Steinbach		
Sa. 16.06.2018 09:00	MSG TC Steinbach/Kronberg II	TC Bad Homburg	0:6
	Spielort: Tennishalle Stb...		
14:00	TV Oberhöchstadt	Usinger TC	2:4
15:00	MSG Burgholzh./Köp./Friedri...	MSG TC Steinbach/Kronberg I...	5:1
	Spielort: Achtung, bitte ...		
Sa. 11.08.2018 09:00	Usinger TC	MSG Burgholzh./Köp./Friedri...	1:5
09:00	TC Bad Homburg	TV Oberhöchstadt	5:1
14:00	TC Königstein	MSG TC Steinbach/Kronberg II	2:4
	Spielort: Altenhainer TC,...		
Sa. 18.08.2018 09:00	TV Oberhöchstadt	MSG TC Steinbach/Kronberg II	3:3
09:00	MSG TC Steinbach/Kronberg I...	TC Bad Homburg	0:6
	Spielort: Tennishalle Stb...		
Do. 23.08.2018 16:00	MSG Burgholzh./Köp./Friedri...	TC Königstein	5:1
	Spielort: Achtung, bitte ...		
Sa. 25.08.2018 09:00	TC Königstein	TV Oberhöchstadt	4:2
	Spielort: TV Oberhöchstadt		
09:00	MSG TC Steinbach/Kronberg I...	Usinger TC	0:6
	Spielort: Tennishalle Stb...		
14:00	TC Bad Homburg	MSG Burgholzh./Köp./Friedri...	1:5